
Otevřená nabídka: 
COVID-19 pro společnost
ITALMARKET SLOVAKIA

Manuvia
Na Rovince 879
720 00 Ostrava
Czech Republic
Manuvia Czechia

Datum vyhotovení: 31.3.2020
Platnost nabídky: 90 dní

www.manuvia.com



KOMPLEXNÍ SLUŽBY JAKO ODPOVĚĎ NA COVID-19

• Manuvia je již 20 let stabilním partnerem pro řešení v oblasti personalistiky. 

• Společnost pod názvem Manuvia Group byla založena v roce 2018 spojením 
čtyř silných personálních agentur.

• Působí v osmi evropských zemích.

• Inovuje HR systémy, procesy a aplikace s cílem zvyšovat standard a 
efektivitu náboru a usnadnit komunikaci s klienty.

• Divize temporary placement zaměstnala v roce 2019 více než 18.000 lidí v 
Česku a na Slovensku a divize Manuvia Expert Recruitment dodala stovky 
manažerských a kvalifikovaných pozic.

www.manuvia.com

Jsme členy



LOKÁLNI NÁBOR

Potřebujete druhou směnu? Nebo doplnit stavy za 
zaměstnance, kteří jsou na PN nebo OČR?

Uvědomujeme si, že práce ve stresově vypjatém období je 
vyčerpávající a potřebná hygienická opatření nejsou pro 
zaměstnance zrovna komfortní. Před námi je ještě mnoho 
náročných dní, a proto by si tito lidé zasloužili alespoň na chvíli 
odpočinout. Někteří třeba i budou muset zůstat v karanténě nebo 
pečovat o blízké. Proto Vám nabízíme „druhou směnu“, nebo 
alespoň pomocnou sílu. 

Pomůžeme Vám zachovat provoz a zajistit pracovníky 
tam, kde jsou zrovna zapotřebí. 

Jako poskytovatel personálního leasingu víme, kde schopné lidi 
hledat. V naši české interní databázi máme více než 200.000 
kandidátů po celé České republice a měsíčně jsme schopní 
zprostředkovat práci pro 3.000 lidí.

Aktuální nabídku „druhé směny“ najdete na tomto odkazu. Nabídku 
denně upravujeme.

Naši kandidáti jsou řádně připraveni na přísná hygienická 
opatření a automaticky od nás dostávají ochranné roušky, 
dezinfekční gely a rukavice.

www.manuvia.com

https://www.manuvia.com/cz/druha-smena/


ON-SITE RECRUITMENT

Potřebujete rychle najmout velký počet lidí a chybí vám 
kolegové na personálním oddělení?

Bojujete s velkým no-show a nebo zvýšenou fluktuací v době 
adaptace či ve zkušební době? Vyžadují někteří manažeři 
výrobních středisek speciální péči? Chcete zapojit inovativní formy 
náboru, akcelerovat náborový marketing na maximum a přitom 
racionalizovat Vaše náklady s náborem spojené? 

Řešením je RPO nebo outsourcing náborového pracovníka pro 
vaši firmu. Poskytneme vám zkušeného náboráře, který se rychle 
adaptuje a do několika dnů se stane platným a výkonným členem 
vašeho interního týmu:
• urychluje nábor při dodržení kvalitativních standardů,
• pohovoruje, náboruje a dokonce zaškoluje u Vás v podniku,
• využívá nejmodernější technologie skupiny k dosažení 

plánovaných kapacit,
• pracuje se špičkovými marketingovými nástroji, 
• je aktivní v terénu a šíří pozitivní image o Vaší společnosti 

v souladu s corporate identity.

www.manuvia.com



MARKETINGOVÁ PODPORA

Potřebujete pomoci s marketingovými aktivitami? 
Najdeme Vám nejlevnější kandidáty.

Ano, nastavit celý systém online inzerce není prosté, ale díky 
našemu online marketing outsourcingu získáte relevantní výsledky 
už za pár dní.

Náš interní marketingový tým:
• má více než 10 lety zkušeností v online marketingu v CEE 

regiónu, na Ukrajině a v Srbsku,
• pomůže Vám připravit, nastavit a následně optimalizovat online 

reklamy na platformách Facebook, Google nebo na Instagrame
• připraví obsah ve spolupráci s našimi dlouholetými partnery.

Měsíčně naše online kampaně dosahují více než 5 milionů 
uživatelů sociálních sítí napříč Slovensku a Českem.

Naše dlouholeté zkušenosti v HR marketingu, aktuální nástroje a 
profesionální přístup orientovaný na relevanci dat je Vám v této 
mimořádné situaci plně k dispozici. 

www.manuvia.com

Pomůžeme Vám například:
• s přípravou nebo úpravou kariérních stránek,
• napsat reklamní texty a zpracovat grafiku,
• vytvořit reklamní kampaně,
• průběžně sledovat výsledky a optimalizovat

kampaně,
• s pravidelným vyhodnocováním, doporučení a se

závěrečnou zprávou s kompletním
vyhodnocením vaší aktivity.



OUTPLACEMENT

Pomůžeme vám udržet pozitivní image zodpovědného 
zaměstnavatele.

Poskytujeme podporu firmám a jejím zaměstnancům s procesem 
propouštění. Zabezpečujeme administrativní podporu při 
propouštění a aktivně vyhledáváme nové zaměstnavatele. 

Pomůžeme vám například:
• s přípravou pracovněprávních dokumentů (odstupné, výpovědi, 

dohody, interní směrnice, oznámení úřadu práce atd.).
• tvorbou plánů a příprava na organizační změny firmy.
• poradenství managementu v době reorganizačních změn.
• konzultací k oznamování výpovědi zaměstnancům.
• péči o odcházející zaměstnance:

• trénink dovedností,
• sepsání atraktivního CV,
• příprava na pohovor,
• hledání příležitostí na trhu práce.
• péči o stávající zaměstnance.

www.manuvia.com



PAYROLL OUTSOURCING

Nechcete vést mzdovou a personální agendu? Nabízíme 
kompletní zpracování mezd, docházky, pojištění a 
zpracování daní. Samozřejmá je pro nás diskrétnost.

S jakými obory dokážeme pomoci? Máme praxi se všemi pozicemi 
napříč top a středního managementu, administrativy a dělnických 
profesí. Jednáme v souladu se zákonem 101/2000. Vaše informace 
udržujeme v tajnosti a garantujeme diskrétnost. Za zpracování 
mezd neseme plnou zodpovědnost.

Výhody Payroll outsourscingu:
• nemusíte zaměstnávat administrativní a mzdové pracovníky,
• zajišťujeme kompletní zpracování mezd, docházky, roční 

zúčtování daní, zajištění veškerých zákonem nutných odvodů, 
administrativní činnost jako například vystavování potvrzení o 
zaměstnání,

• komunikujeme se státními orgány od úřadu práce po 
pojišťovny,

• jednáme a spolupracujeme s kontrolními orgány,
• sledujeme veškeré novelizace všech souvisejících zákonů a 

uvádíme je do praxe,
• zajišťujeme archivaci všech vašich dokumentů.

www.manuvia.com



BEZPEČNOSŤ A OCHRANA ZAMESTNANCOV

Chraňte zdraví svých zaměstnanců. Přijmete správní 
předpisy abyste snížilo riziko nákazy.

Pomůžeme Vám například:
• bezpečnostní služba, ochrany zdraví
• detekovaných možného ohrožení zdraví
• měření teploty, vlastní zařízení
• proškolení personál - správný postup při ohrožení zdraví 

ostatním
• kontaktování příslušného orgánu
• služba možná 24 hod denně
• zabezpečené všechny vstupy
• evidence všech měření (pokud bude potřeba), reporting
• zabezpečená ochrana pro zaměstnance a návštěvy
• umožníme bezproblémový chod provozu, společnosti
• možnost objednat službu, jen v určitý čas
• připravujeme pro Vás i IS, který bude ještě efektivnější

Zkušenost z praxe:
• společnost má 2 vchody - 1x pro HR a 1x pro transport
• 2x operátor na změnu, který měří teplotu každému kdo vejde 

do společnosti jako Zaměstnanci společnosti, návštěvy, řidiči, 
externí společnosti

• evidují každému stav - Zaměstnanci předtištěný do Seznamu 
ostatní s evidují ručně

• 8 hod změny

www.manuvia.com



www.manuvia.com

Vážení,

děkujeme Vám za příležitost předložit Vám naši rozšířenou nabídku 
v této nelehké době, kdy všichni aktivně bojujeme s COVID-19.

Budeme rádi, pokud se nám podaří přispět k zachování plynulého 
chodu Vaší společnosti.

Těšíme se na Vaše vyjádření a doufáme ve spolupráci. V případě 
potřeby doplňujících informací mne prosím neváhejte kontaktovat.

Peter Beck
BDM director
Health care and Services
peter.beck@manuvia.com

S pozdravem,

Peter Beck


